2019 年 11 月 吉日

同志社大学体育会ゴルフ部

OB・OG 会 会員各位

同志社大学体育会ゴルフ部

男子主将 生源寺 龍憲

女子主将 藪 下  真 衣

「信夫杯争奪全日本大学ゴルフ対抗戦」出場に伴うご支援について（お礼）

拝啓 晩秋の候 ますますご清祥の段お慶び申し上げます。日頃は私たち現役部員

に多大なるご支援・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 この度は、信夫杯争奪全日本大学ゴルフ対抗戦出場に伴う同志社大学体育会ゴル

フ部への寄付のお願いにつきまして、温かいご厚意を賜り、誠にありがとうござい

ます。急なお願いにも関わらず３２０，０００円ものご厚志が寄せられました。部

員一同深く感謝いたしております。

 信夫杯争奪全日本大学ゴルフ対抗戦では、男子が１０位、女子が９位という結果

でした。成長を感じられる部分もありましたが、他大学との差を埋めるための課題

がまだまだ多くあることを実感できた大会でもありました。

 改めて、たくさんのＯＢ・ＯＧの方々に支えていただいていることに感謝してい

ます。心強く試合に挑むことが出来ました。本当にありがとうございました。

 これからも男女ともに日本一を目指し、より一層の努力をして参りたいと思いま

す。今後ともご支援・ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

 同志社大学体育会ゴルフ部を代表いたしまして、ここに厚くお礼を申し上げます。

敬 具

「信夫杯全日本大学ゴルフ対抗戦」出場に伴う寄付者一覧

2019 年 11 月 1 日現在

（順不同・敬称略）

 御名前 卒年 金額

1 高野 光正 昭和 36 年卒 200,000 円

2 清水 常夫 昭和 38 年卒 5,000 円

3 久野 勝彦 昭和 41 年卒 10,000 円

4 水巻 久美 昭和 57 年卒 10,000 円

5 小栗 成男 昭和 62 年卒 30,000 円

6 横山 紫乃 平成 10 年卒 10,000 円

7 梯 真琴 平成 11 年卒 5,000 円

8 北川 千佳子 平成 11 年卒 10,000 円

9 藤瀬 佳之 平成 11 年卒 5,000 円

10 奥中 基晃 平成 12 年卒 10,000 円

11 山口 貴司 平成 15 年卒 5,000 円

12 岡島 典文 平成 16 年卒 10,000 円

13 楠 直也 平成 31 年卒 10,000 円

合 計 320,000 円